



תנועת הנוער הלאומי בית"ר הסיירת של תנועות הנוער!



רוצים לקרוא עוד??

בקרו באתר התנועה << www.nlb.org.il

להרשמה למיונים סרקו את הברקוד <<
<https://www.nlb.org.il/shinshin-signup>



צרו קשר << משרדי התנועה 08-9523844
רח' המעיין 4, מודיעין info@nlb.org.il
פייסבוק: תנועת הנוער הלאומי בית"ר
אינסטגרם: [@nlb.official1](https://www.instagram.com/nlb.official1)

// שנת שירות בסיירת //



// מזה שנת שירות בסיירת? //



שנת השירות בסיירת מאופיינת בעשייה חינוכית וחברתית יחד!

לתנועה 3 מסלולי שנת שירות:

**צרכים
מיוחדים
(שמ"ש)
חינוכי**

**חקלאי
חינוכי**

חינוכי

לכל מסלול הכשרה משלו, אשר מועברת ע"י אנשי המקצוע הרלוונטיים במהלך ההכנה לשנת השירות ובמהלכה.
הש"ש מהווים את הבסיס לכלל הפעילות של התנועה בסניפים ובמפעלים התנועתיים, מובילים, יוזמים ומטביעים חותם בכל מקום בו הם פועלים.
הש"ש מפעילים את סניפי התנועה, מובילים פרויקטים אישיים ויוזמים התנדבויות רבות במהלך השנה וכל זה בליווי אישי ומקצועי של התנועה.

// מי אנחנו? //

תנועת הנוער הלאומי - בית"ר הינה תנועת נוער ציונית חברתית א-פוליטית המחנכת על פי משנתו החברתית של זאב ז'בוטינסקי. התנועה מחנכת את חבריה לאהבת הארץ, גיוס משמעותי לצה"ל, תרומה לקהילה, כבוד האדם וקבלת השונה, דמוקרטיה, ערכות הדדית, כל אדם הוא מלך, 5 המ"מים ועוד.

לתנועה עשרות סניפים הפרוסים לאורכה ולרוחבה של המדינה ואלפי חניכים אשר מובילים, מנהיגים ומטביעים את חותמם בחברה. במהלך השנה מוציאה התנועה מפעלים, מסעות וסמינרים לגילאי ג' - י"ב, במהלכם זוכים החניכים להכיר את הארץ דרך הרגליים.

תנועת הנוער הלאומי - בית"ר שמה לה לרגש ליצור, להוביל, ולהוות גורם משפיע בקרב הנוער והצעירים אשר מהווים את חוד החנית בחברה הישראלית.

77





// גדלנו... //

בשנים האחרונות הפך מפעל שנת השירות

לחוד החנית
בתנועה!!!

ונמצא בצמיחה מתמדת:



”

כמות חברי שנת
השירות
גדלה ב - 78%

היקף הפעילות
במסגרות
גדל פי - 6

מוקדי הפעילות
התרחבו וגדלו
פי 5!

שינשין בסיירת -

פוגש בממוצע במהלך השנה כ- 1,000
תלמידים ותלמידות

עובר כ-
ימי
הכשרה 40

מוביל כ-
מפעלים 13
וסמינרים תנועתיים

שותף
לכ- 50
אירועים קהילתיים

// המסלול // החקלאי-חינוכי

מועמדים אשר ימצאו מתאימים, יבצעו פעילות התנדבותית חקלאית - במסגרות חקלאות ישראלית, באזורים גאוגרפיים הקרובים לקומונה, בדגש על אזור דרום הר חברון. מסלול זה כולל פעילות חברתית חינוכית, בסניפי התנועה, התנדבויות במסגרות אותן חברי הקומונה בחרים ומגוון העשרות בשלל תחומים..



// המסלול החינוכי

מועמדים אשר ימצאו מתאימים, יבצעו פעילות התנדבותית חינוכית במסגרות חינוכיות מגוונות - בתי ספר, נוער בסיכון ועוד. מסלול זה כולל פעילות חברתית חינוכית, בסניפי התנועה, התנדבויות במסגרות אותן חברי הקומונה בחרים ומגוון העשרות והכשרות בשלל תחומים.

לו"ז פעילות שבועי לדוגמא:

יום ה'	יום ד'	יום ג'	יום ב'	יום א'
עבודה בחקלאות נבחרת באחד מהאזורים הגאוגרפיים הקרובים לקומונה *אחת לשלושה חודשים מחליפים מסגרת חקלאית.	יום התנדבות כקומונה. יום זה עוסק בהתנדבות אשר אותה בוחרים כקומונה/גרעין ומעניק רובד נוסף בנתינה, גיבוש והיחשפות למגוון אוכלוסיות	פרויקט אישי בבתי הספר היסודיים/חט"ב/יכון התנדבות על בסיס התאמה אישית של כל אחד מחברי ש"ש לשכבת הגיל אליה הוא מתחבר ועולם התוכן שלו.	עבודה בחקלאות נבחרת באחד מהאזורים הגאוגרפיים הקרובים לקומונה *אחת לשלושה חודשים מחליפים מסגרת חקלאית.	יום בחיי יום קומונה, העוסק בחיי הקבוצה. בכל שבוע השא"ש יקבע לשאר חברי הקומונה "יום בחיי" הכולל סיור/יום כיף/הרצאה במקום הקשור אליו.
ניהול והדרכת תחום תוכן בסניפי התנועה	אחת לחודש- יום חברי הגרעין.	ניהול והדרכת תחום תוכן בסניפי התנועה	ניהול והדרכת תחום תוכן בסניפי התנועה	התארגנות הקומונה, הדירה והערכות לקראת השבוע עם שיחת מלווה קומונה

לו"ז פעילות שבועי לדוגמא:

יום ה'	יום ד'	יום ג'	יום ב'	יום א'
פרויקט אישי בבתי הספר היסודיים/חט"ב/יכון	יום התנדבות כקומונה. יום זה עוסק בהתנדבות אשר אותה בוחרים כקומונה/גרעין ומעניק רובד נוסף בנתינה, גיבוש והיחשפות למגוון אוכלוסיות	פרויקט אישי בבתי הספר היסודיים/חט"ב/יכון	פרויקט אישי בבתי הספר היסודיים/חט"ב/יכון	יום בחיי יום קומונה, העוסק בחיי הקבוצה. בכל שבוע השא"ש יקבע לשאר חברי הקומונה "יום בחיי" הכולל סיור/יום כיף/הרצאה במקום הקשור אליו.
ניהול והדרכת תחום תוכן בסניפי התנועה	ניהול והדרכת תחום תוכן בסניפי התנועה	ניהול והדרכת תחום תוכן בסניפי התנועה	ניהול והדרכת תחום תוכן בסניפי התנועה	התארגנות הקומונה, הדירה והערכות לקראת השבוע עם שיחת מלווה קומונה

// הקומונות //

חברי שנת השירות גרים בדירות - "הקומונה" במקדים שונים ברחבי הארץ! הקומונות הן בתנאים הטובים ביותר - מתוחזקות ומאובזרות באופן מלא ע"י התנועה. שכר הדירה, חשבונות ארנונה, חשמל ומים הינן במימונה של התנועה.

בכל קומונה ילונו בין 10-5 שינשינים, וכל קומונה תקבל ליווי אישי ומקצועי ע"י איש מקצוע המועסק בתנועה. מדי שבוע תבחר הקומונה שא"ש - "שינשין אחראי שבוע" אשר יארגן התנדבות שבועית ופעילות לחברי הקומונה, יהיה אמון על הלוי"ז שבועי והעלאת נושאים לטיפול מול מלווה הקומונה!

חברי הקומונה יקבלו תקציב קבוע ואיתו יערכו רשימת קניות ובישולים לשבוע הקרוב. הקומונות מחולקות ע"פ המסלולים השונים ברשויות אשר תומכות ומעודדות שנת שירות!



// מסלול צרכים מיוחדים (שמ"ש) - חינוכי //

מסלול ייחודי אשר מטרתו היא שילוב ילדים בעלי צרכים מיוחדים בפעילות התנועה. הפעילות מורכבת משני רבדים: הראשון, ליווי בני - נוער עם צרכים מיוחדים והשני, הסברה בקרב חניכי התנועה והקהילה בעיר על הדרכים לשילוב אותם בני - נוער בחברה.

לוי"ז פעילות שבועי לדוגמא:

יום א'	יום ב'	יום ג'	יום ד'	יום ה'
יום בחיי יום קומונה, העוסק בחיי הקבוצה. בכל יקבע לשאר חברי הקומונה "יום בחיי" הכולל סיור/יום כיף/הרצאה במקום הקשור אליו. ----- התארגנות הקומונה, הדירה והערכות לקראת השבוע עם שיחת מלווה קומונה	פרויקט אישי בבי"ס לחינוך ממלכתי\בי"ס לחינוך מיוחד. ----- ניהול והדרכת תחום תוכן גם בסניף התנועה וגם במועדון לילדים עם צרכים מיוחדים	פרויקט אישי בבי"ס לחינוך ממלכתי\בי"ס לחינוך מיוחד. ----- ניהול והדרכת תחום תוכן גם בסניף התנועה וגם במועדון לילדים עם צרכים מיוחדים	יום התנדבות כקומונה. יום זה עוסק בהתנדבות אשר אותה בוחרים כקומונה/גרעין ומעניק רוברד נוסף בנתינה, גיבוש והיחשפות למגוון אוכלוסיות ----- אחת לחודש - יום הכשרות לכלל חברי הגרעין.	פרויקט אישי בבי"ס לחינוך ממלכתי\בי"ס לחינוך מיוחד. ----- ניהול והדרכת תחום תוכן גם בסניף התנועה וגם במועדון לילדים עם צרכים מיוחדים

// העשייה שלנו... //



// תהליך המיון //

תהליך המיון לקראת שנת השירות בסיירת מתבצע בכמה שלבי מיון, הפרמטרים עליהם תיבדקו: קורות חיים (עשייה והתנדבות חברתית בעבר), רמת ההדרכה, רצון ומוטיבציה להצלחה ועוד.

// תהליך ההכשרה //

תהליך ההכשרה מגבש אתכם כגרעין שנת שירות ומכין אתכם כקבוצה וכיחידים לשנה שירות משמעותית ואיכותית. ההכשרה הינה חלק בלתי נפרד מהתהליך והנוכחות במפגשים הינה חובה. התהליך מתחיל מיד עם ההודעה על קבלתכם לשנת השירות של הסיירת.



שלבי המיון:

- 01 אירוע חשיפה לשנת שירות**
יתקיים במרכז הארץ ובו: הסבר על מסלולי שנת השירות, שולחנות עגולים עם בוגרי המסלולים השונים, זמן לשאלות ותשובות.
- 02 יום מיונים ראשון**
יום מרוכז בו תעברו שלוש תחנות: דינאמיקה קבוצתית, ראיון אישי ומבחן ידע כללי.
- 03 סמינר מיונים**
סמינר של יומיים שיעסוק בחיי קבוצה, כלל המתמיינים יתחלקו בין הקומונות וחברי שנת השירות הנוכחית יעבירו להם סמינר.
- 04 יום ראינות נוסף**
במידה ומזכירות התנועה תרצה לבחון שנית קבלתו של מלש"ש כזה או אחר, יוזמן המלש"ש לראיון עומק נוסף.
- 05 קבלה לשנת השירות!**

האם חתימה על שנת שירות מחייבת חתימה על מסלול הנח"ל?

לתנועה מסלול נח"ל שגדל גם הוא משנה לשנה, במהלך שנת השירות יתקיים סמינר נח"ל וכל אחד ייבחר האם ירצה להמשיך למסלול נח"ל במהלך הצבא.

האם אפשר ללמוד לימודי תעודה/השלמות בגרות במהלך שנת השירות?

כל פעילות שאיננה עולה בקנה אחד בהגדרת שנת השירות מחויבת באישור משרד הביטחון ומשרד החינוך ובהגשת תיק משימה חדש טרם תחילת שנת השירות.

האם אני בוחר את הרנב הקומונה?

השיבוץ ניתן להחלטת התנועה בלבד אך ישנה חשיבות רבה לבקשות המיועדים לש"ש בקבלת ההחלטה.

האם יש יד חופשית בפרויקטים שנרצה לעשות?

כן, אך יש להגיש ראשית את הפרויקט למלווה הקומונה, כל פרויקט יבחן במידת התאמתו והצורך בו. כל ש"ש ייצור לעצמו פרויקט אישי המשרת את מטרות שני הצדדים - פרויקטים אחרים שאינם קשורים יתאפשרו בהתאם ליכולות הש"ש והעמידה שלו בדרישות המשימה במסגרת שלו.

איך מתבצעות היציאות הביתה?

הקומונה סוגרת שבת אחת ל-3 שבועות, לאחר סגירת שבת תצא הקומונה בחמישי ולאחר מכן בשישי וכך הלאה... חוזרים לקומונה ביום ראשון עד השעה 11:00, יציאות אחרות - בהתאם לחוקים והנהלים שתפרסם התנועה. מחלה - בהתאם להמלצות הרופא המטפל והחלטת מלווה הקומונה.

האם הקומונות מדרושות?

כלל הקומונות מדרושות ומצויידות בצורה טובה ביותר.

האם יש משמעות לזה שלא גדלתי בתנועה?

מזה כבר כמה שנים שאנו פותחים את שנת השירות שלנו גם לחברים שלא גדלו בתנועה, תהליך ההכשרה מגבש אתכם כקבוצה וחושף אתכם לפעילות התנועה בצורה הטובה ביותר, תנועתנו היא משפחה חמה אשר מכילה ומקבלת את כולם ועל כך יעידו בוגרי שנת השירות שלנו שלא גדלו בתנועה.

**באים - בודקים
ודק אז מחליטים!**